Et pro 13 dossenis pellium vituloruma, 20 godis cottun. Precii 56s 8d 
 ........................................................................................................ [cust'] 8½d 
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De Curte Webbekyn [pro] 43 pannis, 16b virgis sine grano ................... Hans 43s 8d 
Et pro 80 godis cottun, 12 dossenis pellium vitulorum, 100 pellibus agnellorum 

alborumc. Precii £5 3s 4d .............................................................. [cust'] 15½d 
De Yonghamd Nibrughe [pro] 17 pannis sine grano .................................... Hans 17s 
De Hans Tymberman [pro] 50 pannis sine grano ........................................ Hans 50s 

Et pro 37 virgis scarlette ..................................................................... Hans 3s 1d 
Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 

De Hans Barnes [pro] 90 pannis sine grano ........................................... Hans £4 10s 
De Andreaf Schultg [pro] h152h pannis, 22i virgis sine grano ........... Hans £7 12s 11d 

Et pro 26 virgis panni in grano .......................................................... Hans 2s 2d 
Et pro 28 dossenis pellium vitulorumj. Precii £4 13s 4d ..................... [cust'] 14d 

De Matheo More, Hans, pro 6 fouldrek plumbi. Precii £24 .......................... [cust'] 6s 
De Claisel Dickhoff [pro] 214 pannis, 8 virgis sine grano ............... Hans £10 14s 4d 

Et pro 33 virgis panni in grano .......................................................... Hans 2s 9d 
Et pro 8 peciis worstedes ........................................................................ Hans 2s 
Et pro 300 pellibusm agnellorumn alborumo, 300 pellibusp agnellorum nigro-

rumq et 30 dossenis pellium vitulorumj. Precii £8 10s ................ [cust'] 2s 1½d 
De Hans Elderthorpr [pro] 13 pannis sine grano .......................................... Hans 13s 

Et pro 20 godis cottun, 15 dossenis pellium vitulorum. Precii £3 3s 4d 
 ........................................................................................................ [cust'] 9½d 

De Elardo Esyk [pro] 41 pannis sine grano ................................................. Hans 41s 
Et pro 8 virgis scarlette ............................................................................ Hans 8d 

De Claises Dickhoff [pro] 48 pannis sine grano .......................................... Hans 48s 
Et pro 2 peciis worstedes ........................................................................ Hans 6d